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Lojtari me i mire i ndeshjes ne Slloveni, Ergys Kace ka qetesuar te gjithe ne kampin bardheblu.
Demtimi ne kofshe eshte rekuperuar ne kohe dhe mesfushori te dielen ka marre lejen e stafit
mjekesor dhe tani eshte gati per Islanden. Kace pritet te luaje para mbrojtjes ne mesfushe
bashke me Migjen Bashen.
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